
,2 <2 / Z-'Z- /ZF

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 6010863 l' oR Ks V HK oddil B' vloŽk8 'Jgg. DlČ cz6b loit6i l

DoDATEK č. 4 SMLoUVY o DíLo
číslo objednatele: 103/2olsoD

číslo zhotovitele: 013/2020

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a"s"
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstl Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lČo: 60108 631
DlČ: cz601o8631
bankovníspojení: .f
č.účtu: .-
telefon: 

-

fax: 

-

e-mail:
ve věcech smluvních opraffi* objednatele jednat:
lng._-technickánáměstkyně,Mgr.EFffivedoucítechnicko.investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podplsu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel: KAVE Bau s"r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubíce - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 39441
zastoupena: Petr Veselý - jednatel

lng. lvo Muthsam - jednatel
tČo: 24L 35 658
DlČ: cz24Lg5658
bankovníspojení: Ě
Á._.^..;+.,. 

_

telefon: €
e-mail: rr=
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
lng. lvo Muthsam, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat apodepisovat: Petr Veselý, iednatel
aFavoyveooucr

- 

., vedoucí obchodu a přípravy

lvt\_.Í-l\-/

Dodatek č. 4 SoD _ Skupinový vodovod Holicko ll. Strono 1/2



Il. pŘroruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy se srnluvní strany dohodty na' uzavření tohoto dodatku č. 4 ke

smlouvě.

1/ Termín zhotovenídíla dle ustanovení čl. lll, odstavec 1 smlouvy o dílo (SoD} se mění takto:

B) Termín dokončení díla a jeho předáníobjednateli: do t6.o9.2o22

Důvodem posunutítermínu je požadavek plynoucí z nutnosti schválení méněprací a rozdělení

uznatelných, resp. neuznatelných nákladů dotačním orgánem (Mze)'

ltt. sPoLEčNÁ n ávĚnrčruÁ usrnruoveruí

1/ ostatní ustanovení SoD zůstávají nedotčena.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nab'ývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě

strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

lutt\-l-l\\-/

V Pa rd u bicích, d ne ..'?,6.,$..,99??_..

Vo DoPVAo*BI, 
]' áť,*' " - -

Teolého2o1r' 53o "' pAFiry Jlob
'tťnu ',P'il,,u 

u'-1, no]''

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo.6o1o8s31, oR Ks V HK oddil B' vlo'ka o98, olČ cŽ6o108ó3 l

V Pard ubicích, d ne'..K'-.$.*_&m'_

Bau s.r.o.
K Dolíčku 6

lt^. ', t1 aL t

ubice
\p 15658

o
30 02 Pard
DlČ: cZ2:!1

5

1 /:1/l l iaL

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng' Martin Charvát
předseda představenstva

KAVE Bau s.r.l'
Petr Veselý l

jednatel

KAI'l3suu s.r.o"
K Dolíčl5r.

1L.

.' 530 í]2 Pardubice
;8. otČ: CZ2t' '-- "E-

"'c ilg O
.,

(AVE Bau s.r.o.

lng. lvo Muthsam
jednatel

Dodotek č. 4 SoD _ Skupinový vodovod Holicko ll' Strana 2/2


